霞旅游景区丝路古途接驳站与丹霞道接驳站新建凉亭项目以竞争性磋商方式进行招标，

并已完成评标工作，现将磋商结果公示如下：

成交公示发布日期：2025 年 9 月 19 日

项目名称
兰州水墨丹霞旅游景区丝路古途接驳站与丹霞道接驳站

新建凉亭项目

磋商编号 GZ2508083-LZSMDX

招标代理机构
甘肃省招标中心

有限公司
联系人及联系方式

朱浚之

0931-2909707

公示开始时间 2025 年 9 月 19 日 公示结束时间 2025 年 9 月 22 日

成交信息

成交人 甘肃方泓建设工程有限公司

磋商报价
小写：573247.35 元

大写：伍拾柒万叁仟贰佰肆拾柒元叁角伍分

项目经理 吕诚 执业资格证号 甘 262111210447

安全生产负责人 窦斌 执业资格证号
甘建安 C3（2018）

0016000

如对以上成交结果有异议，请与甘肃省招标中心有限公司联系。

联 系 人：朱浚之

联系电话：0931-2909707